30 Lo segundo; aduirtieron, que el

En

E

San-

Salgad. *d.lib. 2. de Reg. Prosec. cap. 5. nu. 18. Et sequens.* Hoc amplius: quia in casu nostro preceptum fuit absolutum, et absque assignatione termini competentis, fuitque executum simul cum censura, intra terminum ad appellandum concessum, et sic comminatio censuræ fuit executiua grauaminis, iam illati de præterito, quo casu appellatio suspendit censuram ex Franco, in *cap. cum cessante. not. ult. sub nu. 6. de appell. vbi proximum. 19.* & consequenter dici potest prolationem, & executionem censuræ comminatæ in precepto fuisse attentatam, & nullam *cap. non solum 7. de appell. lib. 6. in fine c. super q. 27. §. final. de officio delegati. Lap. allegat. 1. nu. 12.* Couaruu. in *prac. c. 24. n. 2.* Ultra, quod Abbatissa, & nonnullæ Moniales subito in voce dixerunt, quod appellabant, & volebant recurrere ad Regiam Monarchiam, & non fuit earum appellatio admissa, & non potuerunt eam in scriptis proponere ob impedimentum Iudicis, quod est attendendum, vt censeatur interposita, & attentatum, quod post illam factum fuit, *argumento rex. in l. vlt. C. de ijs, qui propter metum Iudicis non appell.* Si vero de recursu via graminis, quod in hoc Tribunalis sepius practicatur nulla est dubitatio, cum a quocumque grauamine detur recursus: hoc enim Regium Tribunal potest adiri per viam querelæ, & in eo cognoscitur de violentijs Iudicum Ecclesiasticorum, ve in nostra Hispania in regijs audijs, & Chancelarijs, quia in hoc Regno non est aliud Tribunal Regium ad hoc deputatum, & ita ex inueterato stilo, & de ordine S. C. M. hucusque practicatur, & in dies videmus practicatum. Quo.

R.
 Quoniam in libro della Contaduria cap. 1. ita dicitur, C'è parso perciò ordinare, che si fondi, e si ubi l'ischi una nuoua Contaduria perpetuo duratura di tutti li sudoriti. Monasterii, & infra ibi, nella qual Contaduria vogliamo, che si debano osservare inuiolabilmente li capitoli, & constitutioni qui facto desoritti, etc.

In quo edicto, vt ex eo apparet, præcipitur executio, omniõ, quæ continetur in libro sub pena suspensionis cuiuslibet superiori, videnda copia, quæ transmittit vt cum hac allegatione litera.

Mandatum Vicarij Generalis est etiam executiuum, & cum clausula, non retardata executione, vt ex eo constat, cuius copia transmittitur litera.

Textus in l. ult. ff. de hereditibus instituendis, cum alijs adductis à Molina, de hispan. primog. lib. 1. c. 5.

Ex quibus omnibus colligitur missionem libri della Contaduria ad omnes Abbatissas non fuisse eo sine executionem, vt Abbatissæ possent proponere difficultates, quæ ex hac nouitate orirentur, sed vt præcise obedirent, exequerenturque contenta in d. libro, & iudicium enim non debet incipere ab executione l. 1. C. de execut. rei iudicata, & lite pendente non est quis priuandus sua possessione cap. 1. & 2. vt lite pendente optimus textus in cap. 1. de sequestrat. posses. & fruc. l. unica C. de prohib. sequestr. pecun. Capicius, decis. 72. nu. 2. Paris. consil. 41. nu. 38. limit. 1. Nara consil. 606. nu. 13. lib. 3. Antonius Gabriel, com opin. lib. 5. concl. 6. in princ. & alij relati à Salgado, de